Supplique des consuls de la principauté d'Orange à M. de Laverdy, contrôleur général des finances, au sujet des dommages causés par les inondations. 1765.

Mémoire au sujet de l'augmentation des impôts. 1765.

XVI^e-XVII^e siècle. Papier. Liasse. 24 pièces.

793. États du comtat Venaissin.

Fol. 1. « Liber consiliorum, ordinationum et preceptorum dominorum quinque electorum Statuum comitatus Venaissini. »

Fol. 2. « Cartularium consiliorum et ordinationum trium Statuum comitatus Venaissini, anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o quarto. »

Fol. 4. « Sequuntur nomina dictorum trium Statuum comitatus Venaissini citatorum, ut est dictum, per litteras domini rectoris, ut sequitur. »

Fol. 22. « Consilium et ordinationes. »

Fol. 25. « Consilium trium Statuum. »

Fol. 26. « Nomina vero dictorum trium Statuum comitatus Venaissini citatorum, ut est dictum, comparentium sunt hec, ut sequitur. »

Fol. 38. « Expense facte pro universitate de Villa, tempore guerre Bastite. »

Fol. 49. « Sequitur cota tallie VI^m florenorum per tres Status comitatus Venaissini indiete pro solvendis debitis ad quae patria tenetur et aliis oneribus patriae supportandis, quae fuit indicta anno Domini millesimo quadringentesimo quarto et die XIX^o mensis maii. »

Fol. 50. « Sequuntur cote dominorum episcoporum. »

Fol. 53. « Sequuntur quote baronum et vassalorum, dominorum et condominorum judicaturae Carpentoraetensis. »

Fol. 61. « Sequuntur nomina locorum et beneficiatorum judicaturae Carpentoractensis et cote eorundem de tallia antedicta. »

Fol. 75. « Sequuntur cote baronum et vassallorum judicaturae Insulanae. »

Fol. 79. « Sequuntur cote beneficiatorum judicaturae Insulanae. »

Fol. 85. « Sequuntur cote baronum, vassallorum judicaturae Valriaci. »

Fol. 89. « Sequuntur cote universitatum judicaturae Valriaci. »

Fol. 97. « Sequuntur debita antiqua ad que reperti fuerunt tres Status comitatus Venaissini teneri diversis creditoribus, anno a Nativitate Domini millesimo CCCC° quarto, die vicesima octava mensis maii, qua die fuit inceptum consilium trium Statuum, de mandato magnifici viri domini Antonii de Luna, militis, rectoris Comitatus jamdicti. »

Fol. 102. « Debita nova. »

Fol. 121. « Capitulum de recepta arreyragiorum et de recepta a civitate Avenionensi quarumcumque receptorum tam de arreiragiis, debitis generalibus quam de solutis pro civitate Avenionensi, de omnibus communitatibus, receptis per Bertrandum Gauterii... »

Fol. 122. « Sequuntur ea quae recepit dictus Bertrandus Gauterii, thesaurarius generalis, a civitate Avinionensi de his quae solverunt de guerra Bastite et Cadeneti. »

Fol. 123. « Sequuntur recepte arreyragiorum dominorum episcoporum comitatus Venaissini. »

Fol. 124. « Sequuntur recepte arreyragiorum universitatis judicaturae Carpentoractensis. »

Fol. 125. « Sequuntur recepta arreyragiorum universitatum judicaturae Insulae. »

Fol. 133. « Expense nuntiorum, litterarum et sigillorum et expense munitionum. »

Fol. 161. « Capitulum de gentibus armigeris et peditibus stipendiatis comitatus Venaissini et solutiones eisdem facte per ordinem seriatim contra inimicos Bastite. »

Fol. 165. « Sequuntur solutiones facte domino Anthonio de Luna, rectori comitatus Venaissini, pro XV hominibus armorum quos tenet ad stipendia Comitatus, per unum mensem incipiendum prima julii anni presentis M CCCC° IIII°. »

Fol. 171. « Sequuntur solutiones facte nobili Astoaudio Astoaudi, domino de Mazano, capitaneo de decem hominibus armorum, pro de-

fensione patriae et pro obsediando (*sic*) inimicos patriae qui sunt in Bastide Raynaudorum. »

Fol. 174. « Solutiones facte peditibus stipendiatis in Carpentoracte, anno Domini M^oCCCC^oIII^o et die septima julii, qui sunt in numero XXVII, inelyto Johanne de Orto, eorum capitaneo. Sequuntur nomina dictorum peditum. »

Fol. 187. « Solutiones facte peditibus mittendis obsedio Bastite, anno Domini millesimo CCCC^oIII^o, die xxi^a septembris. »

Fol. 191. « Capitulum de expensis extraordinariis et de ambaxiatoribus et donis gratuitis. »

Fol. 194. « Sequuntur expense facte per universitatem Insule quae tangunt generalem comitatus Venaissini, quas ordinaverunt domini electi solvi et restitui per thesaurarium generalem ex causis infra dictis. »

Fol. 194 v^o. « Sequuntur expense facte per dictam universitatem pro obsidio castris de Cadaneto. »

Fol. 211. « Capitulum de custodia fortalitorum pro custodia de Nometamiis... pro custodia Menerbe. »

Fol. 218. « Sequuntur expense facte pro obsidio Cadeneti et pro captione ambaxiatorum captorum in eodem loco. »

Fol. 219. « Sequuntur equites de comitatu Venaissino qui fuerunt de obsidio de Cadaneto et solutiones eisdem facte. »

Fol. 224. « Sequuntur equites loci de Insula, pedites dicti loci. »
(Suit l'énumération des hommes d'armes, cavaliers et fantassins de chaque communauté.)

Fol. 233. « Capitulum pro custodia montanearum. »

Fol. 233 v^o. « Sequitur aliud capitulum de gentibus armigeris et peditibus factis pro captione dictorum electorum et pro obsidio Cadeneti; qui locus fuit captus, vi armorum, die Veneris xii decembris hora post tertiam. »

Fol. 235. « Solutiones facte certis peditibus missis ad passus montanearum. »